



SALVADOR LEYVA LOPEZ
LELS630628J53
AV. CARRIZAL 1104-
Col: LA CRUECITA C.P.: 70989
SANTA CRUZ HUATULCO, SANTA MARIA
HUATULCO, OAXACA, MÉXICO
Tel: 9585871888 Cel: 9581304353 eMail:
polloimperial@hotmail.com

FACTURA CFDI - VERSIÓN 4.0
20060
Folio Fiscal:
3E09C7FA-3170-48E2-87F5-813B2A065C08
No. Certificado SAT:
00001000000705928441
No. Certificado:
00001000000510653277
Fecha Certificación:
2025-03-15T21:08:17

Tipo de Comprobante:
I-Ingreso

Expedido en: SANTA MARIA HUATULCO, OAXACA, a 2025-03-15T21:08:13

Régimen: **626-Régimen Simplificado de Confianza**
Método de Pago: **PUE-Pago en una sola exhibición**
Forma de Pago: **01-Efectivo**

Exportación: **01**
Moneda: **MXN**
Tipo de Cambio: **1.000000**

Nombre: **UNIVERSIDAD DEL ISTMO**
R.F.C.: **UIS020618N40**
Domicilio: **CD. UNIVERSITARIA S/N-, C.P.: 70760**
Colonia: **BARRIO SANTA CRUZ 4a SECCION**
Uso CFDI: **G03-Gastos en general**
Régimen: **603-Personas Morales con Fines no Lucrativos**

Localidad: **Santo Domingo Tehuantepec**
Estado: **Oaxaca**
Municipio: **Santo Domingo Tehuantepec**
País: **México**

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
90101500	1	E48	CONSUMO	\$ 261.43	\$ 261.43

CANTIDAD CON LETRA

(TRESCIENTOS PESOS 00/100 MN)

Subtotal \$ 261.43

I.V.A. \$ 41.83

RET. I.S.R. \$ 3.26

Total \$ 300.00

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE SALVADOR LEYVA LOPEZ EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 15/03/2025 LA CANTIDAD DE \$ 300.00 (TRESCIENTOS PESOS 00/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 2.5% MENSUAL

FIRMA _____

Sello Digital del CFDI

cgKKwR4W8WagPqSjFNq4+US2Gjy72BylhExQ+cLiP4sCfI38DSz9crgNRfczQgBX0BnQnzMz5JJC5TWozw0Pgdx12O1QrnGgHCKnleaQ0EKMgjoOC+DGtW+SEIOFc9MP5DmqJiGQd+7VF3nRAYPI2zber+eLFxPQK4IPJWB0XsshXxT0s2l2maPtglyX9F14leWkvYz2zySdD/umqz2ISF/A+OzvrzI8aET4KLICikEyKA/GTWYpSBsIbmY+uP5oFrTps63h4piRhSqv g8PZbRqhVU2BbL6+4EprMYGMURp+PsRuJl8x10x4k6dKUCZNwhARS2RIPCi6tY7r6HYw==

Sello SAT

qy2Fn3X8flm/x1ToxZKJDYHTuknoT3JWx9wVuwqG1BFu+FvyKA4j8m5itJSdKChZCP2k8nyzgAtZa7ysLjKOUsAe3n6tZJ1PKthBhzUNKEqW1HeOtFigCi0GfK8lBcw9Mxb5xm+L5txfcv+9YVpKlJhpbm1MONH0Fi2aGg8gKQXSECVaFoO1h5WLB6lp23n00n42sOIZp2+c3gasiwW9rWBgxwYZb7MGv/7jXQaKN3EghsEvw8KLd4IHesSLSoXdbDxFNvCgvaGBYQCg29StVolwZ1JdcJn5gXSpZJWEjYHXWhSiNnuQyBGaKSo+JcfkNY4SmuigMVDj2lBZHg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|3E09C7FA-3170-48E2-87F5-813B2A065C08|2025-03-15T21:08:17|PPD101129EA3|cgKKwR4W8WagPqSjFNq4+US2Gjy72BylhExQ+cLiP4sCfI38DSz9crgNRfczQgBX0BnQnzMz5JJC5TWozw0Pgdx12O1QrnGgHCKnleaQ0EKMgjoOC+DGtW+SEIOFc9MP5DmqJiGQd+7VF3nRAYPI2zber+eLFxPQK4IPJWB0XsshXxT0s2l2maPtglyX9F14leWkvYz2zySdD/umqz2ISF/A+OzvrzI8aET4KLICikEyKA/GTWYpSBsIbmY+uP5oFrTps63h4piRhSqv g8PZbRqhVU2BbL6+4EprMYGMURp+PsRuJl8x10x4k6dKUCZNwhARS2RIPCi6tY7r6HYw==||00001000000705928441||

Este documento es una representación impresa de un CFDI





Universidad del Istmo

"voluntas totum potest", "guiraa zanda neguendaraca la'dxi"

JUSTIFICACION: COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TOYOTA CON PLACAS RV-87-87B CON KM ----
REQUERIDO DURANTE EL TRASLADO AL AEROPUERTO DE SANTA MARIA HUATULCO PARA TRAER A PONENTE
QUE ASISTE AL CAMPUS TEHUANTEPEC; SEGUN FACTURA CFDI - 12949

REALIZO EL GASTO

AUTORIZO EL GASTO

C. HERIBERTO CASTILLO SANCHEZ

M.A. OSCAR CORTÉS OLIVARES

R. F. C CASH700316E74

R. F. C. C000821129SE0

SERVICASGAR DEL ISTMO

RFC: SIS070918DE9
NO. ESTACIÓN: 00901
CLAVE PEMEX: 0000107460
PERMISO CRE: PL/3853/EXP/ES/2015
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP DE EXPEDICIÓN: 70760

Serie - Factura No.

CFDI - 12949

Folio fiscal

ABB73650-34C0-4298-8FB8-F6C48AAAE819

Fecha emisión

2025-03-13T07:21:43

Fecha certificación

2025-03-13T07:21:48

No. Certificado Digital

00001000000710451199

No. Certificado Digital SAT

00001000000705928441

Receptor

CLIENTE No. 60

RFC: UIS020618N40

RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD DEL ISTMO

RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

DOMICILIO FISCAL: 70760

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

TICKET No. 4243542

Cve. Prod/Serv	Cve. Unidad	No. Ident	Unidad	Cantidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
15101514	LTR	PL/3853/ EXP/ ES/2015-4243542	Litros	41.666667	MAGNA	\$20.768248	\$0	\$865.34

Objeto Imp.

Sí objeto de impuesto.

Tipo Impuesto	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa/Cuota	Importe
Trasladado	\$841.625	002-IVA	Tasa	0.160000	\$134.66
SUBTOTAL					\$865.34
IVA a 16 %					\$134.66
TOTAL					\$1,000.00

Importe con letra

MIL PESOS 00/100 M.N.

Tipo de comprobante	Moneda	Tipo cambio	Forma de pago	Método de pago
I-INGRESO	MXN	-	01-EFECTIVO	PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT



Universidad del Istmo

"voluntas totum potest", "guiraa zanda neguendaraca la'dxi"

JUSTIFICACION: COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TOYOTA CON PLACAS RV-87-87B CON KM ----
REQUERIDO DURANTE EL TRASLADO AL AEROPUERTO DE SANTA MARIA HUATULCO PARA TRAER A PONENTE
QUE ASISTE AL CAMPUS TEHUANTEPEC; SEGUN FACTURA CFDI - 13033

REALIZO EL GASTO

AUTORIZO EL GASTO

C. HERIBERTO CASTILLO SANCHEZ

M. A. OSCAR CORTÉS OLIVARES

R. F. C CASH700316E74

R. F. C. C000821129SE0

SERVICASGAR DEL ISTMO

RFC: SIS070918DE9
NO. ESTACIÓN: 00901
CLAVE PEMEX: 0000107460
PERMISO CRE: PL/3853/EXP/ES/2015
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP DE EXPEDICIÓN: 70760

Serie - Factura No.

CFDI - 13033

Folio fiscal

3A6CBD2A-68EB-49F1-98A1-2447008B6DD4

Fecha emisión

2025-03-13T17:24:05

Fecha certificación

2025-03-13T17:24:14

No. Certificado Digital

00001000000710451199

No. Certificado Digital SAT

00001000000705928441

Receptor

CLIENTE No. 60

RFC: UIS020618N40

RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD DEL ISTMO

RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

DOMICILIO FISCAL: 70760

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

TICKET No. 4243330

Cve. Prod/Serv	Cve. Unidad	No. Ident	Unidad	Cantidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
15101515	LTR	PL/3853/ EXP/ ES/2015-4243330	Litros	26.138111	PREMIUM	\$23.190725	\$0	\$606.16

Objeto Imp.

Sí objeto de impuesto.

Tipo Impuesto	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa/Cuota	Importe
Trasladado	\$588	002-IVA	Tasa	0.160000	\$94.08
SUBTOTAL					\$606.16
IVA a 16 %					\$94.08
TOTAL					\$700.24

Importe con letra

SETECIENTOS PESOS 24/100 M.N.

Tipo de comprobante	Moneda	Tipo cambio	Forma de pago	Método de pago
I-INGRESO	MXN	-	01-EFECTIVO	PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3A6CBD2A-68EB-49F1-98A1-2447008B6DD4|2025-03-13T17:24:14|PPD101129EA3||A5tEux9bQKUX/57/skJa+y6x71SPvwh
V5ak/drXOH4v.TY7OI7vYGuWbOA+PdS6o/R/iUEC1x0fMmvrDmYMLXcve/ghrdY1uNcL61UYKXKXVh+CbD4a2CB/7d1Dhuh4i4A4a1K5E7B37A